
B. O. del E.—Núm. 249 16 octubre 1976 20251

Divisas convertibles
Cambios

Comprador Vendedor

100
100
100

chelines austríacos ..............
escudos portugueses ...............
yens japoneses .........................

....... 390,771

....... 216,292

............ 23,221

394,187
218,318
23,329

MINISTERIO 
DE LA GOBERNACION

20088 RESOLUCION de la Dirección General de Admi­
nistración Local por la que se agrupan los Muni­
cipios de Roales y Quintanilla del Molar (Vallado- 
lid), a efectos de sostener un Secretario común.

De conformidad con los artículos 343 de la, vigente Ley de 
Régimen Local, 187 y 188 del Reglamento de 30 de mayo de 1952 
y Decreto 687/1975, de 21 de marzo,

Esta Dirección General ha' resuelto:

Primero.—Agrupar los Municipios de Roales y Quintanilla del 
Molar (Valladolid), a efectos de sostener un Secretario común.

Segundo.—Fijar la capitalidad de la Agrupación en el Muni­
cipio de Roales.

Tercero.—Clasificar la plaza de Secretario de la Agrupación 
en tercera categoría, clase 11 y coeficiente 3,3, con efectos de 
1 de agosto de 1976.

Cuarto.—Nombrar Secretario de la Agrupación a don Esicilio 
Galende Castaño, que lo es en propiedad del Ayuntamiento de 
Roales.

Madrid, 26 de julio de 1976.—El Director general, Antonio 
Gómez Picazo.

20089 RESOLUCION de la Dirección General de Admi­
nistración Local por la que se agrupan los Muni­
cipios de Carbajales de Alba y Manzanal del Barco 
(Zamora), a efectos de sostener un Secretario 
común.

De conformidad con los artículos 343 de la vigente Ley 
de Régimen Local, 187 y 188 del Reglamento de 30 de mayo de 
1952 y Decreto 687/1975, de 21 de marzo,

Esta Dirección General ha resuelto:

Primero.—Agrupar loe Municipios de Carbajales de Alba y 
Manzanal del Barco (Zamora), a efectos de sostener un Secre­
tario común.

Segundo.—Fijar la capitalidad de la Agrupación en el Muni­
cipio de Carbajales de Alba.

Tercero.—Clasificar la plaza de Secretario de la Agrupación 
en tercera categoría, clase lo y coeficiente 3,3, con efectos de 
1 de agosto de 1976.

Cuarto.—Nombrar Secretario de la Agrupación a don Eusebio 
Carrasca: Martín, que lo es en propiedad del Ayuntamiento de 
Carbajales de Alba.

Madrid, 26 de julio de 1976.—El Director general, Antonio 
Gómez Picazo.

MINISTERIO 
DE OBRAS PUBLICAS

20090 RESOLUCION de la Segunda Jefatura Regional de 
Carreteras por la que se fija fecha para el levan­
tamiento de actas previas a la ocupación de las 
fincas que se citan.

Habiendo sido aprobado el proyecto de las obras de «Va­
riante. Nueva carretera en la N-VI de Madrid a La Coruña, 
puntos kilométricos 424,642 al 438,770, tramo de Ambasmestas 
a Piedrafita». en el término municipal de Vega de Valcarce, 
y hallándose incluidas aquéllas en el Programa de Inversiones 
Públicas del Plan de Desarrollo Económico y Social, tales obras 
llevan implícita la declaración de utilidad pública y la urgente 
ocupación de los terrenos necesarios, con los efectos previstos

en el artículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa de 16 de 
diciembre de 1954, de acuerdo con lo dispuesto en el aparta­
do b) del artículo 42 del Decreto 1541/1972, de 15 de junio.

Lo que se hace público en el «Boletín Oficial del Estado», 
«Boletín Oficial» de la provincia y diarios «Proa» y «Diario 
de León», en cumplimiento de los indicados preceptos, signi­
ficando a los propietarios y arrendatarios interesados incluidos 
en la relación que se acompaña que a partir de los ocho días 
contados desde aquel en que tenga lugar la última de las 
citadas publicaciones de este anunció se procederá, por el re- 
presentante de la Administración, al levantamiento de las actas 
previas a la ocupación de las fincas que se relacionan, para 
cuyo acto serán individualmente notificados, pudiendo, en el 
tiempo que medie entre la publicación y el levantamiento de  
las actas previas a la ocupación, hacer mediante escrito las 
observaciones que estimen pertinentes al solo efecto de sub-  
sanar posibles errores cometidos en la relación.

Oviedo, 3 de agosto de 1976.—El Ingeniero Jefe, P. A., Enrií 
que Lafuente.—5.998-E.

RELACION QUE SE CITA

Finca
número

Clase Propietarios y arrendatarios

6-Comp. Prado regadío .. Herederos de Vicente Fernán- 
dez Alvarez-Vicente García 
Fernández.

6’ Prado regadío .. José Núñez Carbailo.
324-A Prado regadío ... Dositeo Laballós - José Vega 

Pardo.
324-B Prado regadío ... Herederos de Concepción Laba- 

llós-José Vega Pardo.
400-A Huerta ............. Leopoldo González Jato.
400’-A Casa .............. Leopoldo González Jato.
400’’-A Antojana ......... Leopoldo González Jato.
400-B Huerta-secano ... Dositeo Laballós Río.
400-C Huerta-secano ... José Soto Digón.
400-D Huerta-secano ... Hortensio Santín Simón.
400-E Huerta-secano ... José Gallardo Laballós.

20091 RESOLUCION de la Cuarta Jefatura Regional dé 
Carreteras por la que se señalan fechas para el 
levantamiento de las actas previas a la ocupación 
de fincas afectadas por la ejecución de las obras 
del proyecto de la Autopista del Ebro. Itinerario 
Bilbao-Zaragoza, tramo 07, Calahorra-Autopista de 
Navarra, y tramo 08, Autopista Navarra-Gallur. 
Fracciones 07-20 y 08-10. Término municipal de Co- 
rella.

Con fechas 13 de julio y 26 de julio de 1976, la Dirección 
General de Carreteras ha aprobado el proyecto de «Explana­
ciones, obras de drenaje y obras de fábrica», relativo al tra-, 
mo 07, Calahorra-Autopista de Navarra, y al tramo 08, Autopista 
Navarra-Gallur, respectivamente, de la Autopista del Ebro, iti- 
nerario Bilbao-Zaragoza, objeto de concesión adjudicada por 
Decreto 2802/1973, de 2 de noviembre.

Según lo dispuesto en el articulo 16 de la Ley 8/1972, de 10 
de mayo, de construcción, conservación y explotación de auto- 
pistas de peaje en régimen de concesión, el Decreto de adjudi- 
cación implica la declaración de utilidad pública de las obras, 
entendiéndose implícita en la aprobación del proyecto la nece- 
sidad de ocupación, que se reputará urgente a los efectos esta- 
blecidos en el artículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa de 
16 de diciembre de 1954.

En su virtud, esta Jefatura Regional ha resuelto:

Convocar a los titulares de derechos afectados que se ex-i 
presan en la relación adjunta .para que, en las horas y días 
señalados comparezcan en el Ayuntamiento de Corella y llevar 
a cabo el levantamiento de las actas previas a la ocupación, 
según lo dispuesto por el citado artículo 52 de la vigente Ley de 
Expropiación Forzosa.

Todos los interesados, así como las personas que siendo titu- 
lares de derechos reales o intereses económicos sobre los bienes 
afectados hayan podido omitirse en la relación adjunta, podrán 
formular por escrito, ante esta Jefatura Regional de Carreteras 
y hasta el día del levantamiento el acta previa, alegaciones a 
los solos efectos de subsanar los posibles errores padecidos en 
la misma.

La Sociedad «Autopista Vasco-Aragonesa, Concesionaria Es- 
pañola, S. A », asume en el expediente expropiatorio los dere- 
chos y obligaciones del beneficiario de la expropiación, según 
lo dispuesto en el articulo 17-2 de la Ley 8/1972, de 10 de mayo, 
en relación con el Decreto 2302/1973, de 2 de noviembre.

Zaragoza, 7 de octubre de 1976.—El Ingeniero Jefe regional.— 
7.694-A,



20252
 

16 octubre 
1976 

                  
B

. O
. del E

.—
Ním

. 249
RELACION QUE SE CITA



B
. O

. del E
.—

N
úm

. 249
 

16 octubre 1976
 

20253
42 Hilario Mateo Liroz: Abadía. Corella .....................  95 45 Rústica ...v.r.; Labor regadío 3.710 29 10 9.45
43 Julio Arellano García. La Barda. Corella .......................... 95 46 Rústica......... Labor regadío ........      1-660 29 10 10,30
44 Angel Arellano Ayala. Plaza Baja. 28. Corella ................ 95 41 Rústica........ Labor regadío ...................... ;;..... 3.895 29 10 10,30
45 Manuel Arellano Crespo, Carmen. Corella ....................... 97 56 Rústica......... Labor regadío .............................. 775 29 10 10.30
46 María Teresa Sáenz de Heredia. Santa Teresa. Corella ... 97 56 Rústica......... Labor regadío ........................  355 29 10 11,15
47 Carmen Jiménez Lázaro, Abadía, 9. Corella ....................... 95 40 Rústica......... Labor regadío .....   1.820 29 10 11,15
48 Angel Arellano Ayala. Plaza Baja, 28. Corella ............... 95 38-39 Rústica........ Labor regadío .................. .’.......... 3.040 29 10 11,15
49 José Manuel Gil Delgado. Carmen. Corella ....................... 95 ,50 Rústica......... Frutales regadío .......................... 6.230 29 10 12,00
50 María J. Viscasillas Catalán. González Tablas. Corella ... 95 37 Rústica......... Labor regadío .............................. 2.410 29 10 12,00
51 • Juan Escudero Arévalo. Caballeros. Corella ................... 97 55 Rústica........ Labor regadío .............................. 1.030 29 10 12,00
52 Antonio Mateo Arellano. Puerta del Sol. Corella ............. 97 43 d Rústica......... Labor regadío .............................. 1.770 29 10 12,45
53 Antonio Lázaro Díaz. Puerta del Sol. Corella .................... 95 36 Rústica........ Labor regadío .............................. - 4.475 29 10 12,45
54 Jesús Lázaro Bienzobas. Carmen. Corella .......................... 95 35 Rústica......... Labor regadío ...........   4.015 29 10 12,45
55 María Teresa Sáenz de Heredia. Santa Teresa. Corella ... 95 51 Rústica......... Labor regadío .............................  730 29 lo 13,30
56 Angel Arellano Ayala.. Plaza Baja, 29. Corella ................ 95 34 Rústica........ Labor regadío ............... .............. 6.710 29 10 13,30
57 Tomás García Rodríguez. Santa Bárbara, 95. Corella ...... 97 43 a, 41, 42 Rústica........ Labor regadío .......... i.................. 8.025 29 10 13.30
58 Antonio Mateo Arellano. Puerta del Sol. Corella ............. 97 43 c Rústica........  Labor regadio ............................... 2.230 29 10 16,15
59 Agapito José Isla Madurga. Cementerio. Corella ............. 97 53 Rústica......... Labor regadío ....................   1.430 29 10 16,15
60-1 María Teresa Sáenz de Heredia. Santa Teresa. Corella ... 97 56 Rústica......... Labor regadío ............................... 046 29 10 18,15
60-2 María Teresa Sáenz de Heredia. Santa Teresa. Corella .... 97 56 Rústica......... Labor regadío ............................... 22 29 10 16,15
61 Antonio Salvador Sanz. María Teresa. Corella ................ 97 60 Rústica......... Labor regadío ............................... 278 29 10 17,00
62 Jesús García Jiménez. Puerta del Sol. Corella ............... ; 98 28 Rústica........ Labor regadío .............................. 1.155 29 10 17,00
63 Emilio Ardoíz Navarro. Plaza Baja. Corella .................... 98 27 Rústica......... Labor regadío .............................. 1.000 29 10 17,45
64 Antonio Mateo Arellano. Víctor Pradera. Corella ............. 98 27 Rústica......... Frutales regadío .......................... 1.475 29 10 17,45
65 José Luis Jiménez Catalán. Sarasate. Corella .................... 98 34 Rústica......... Frutales regadío ..........   655 29 10 17,45
66 Antonio Sesma Garfcía. San Francisco. Corella ................ 98 29-32 Rústica......... Labor regadío .............................. 1.130 29 10 18,30
67 Antonio Porlier Ugarte, Marqués de Bajamar. Plaza Es­

paña. Corella ........................................................................... * 98 19 Rústica........ Labor regadío ...................... ....... 65 29 1° 18,30
68 Hdros. de M." Teresa Allue Funes. Pascual Oñate. Corella. ' 97 33 Rústica........ Labor regadío .............................. 2.360 29 1° 18.30
69 Tomás García Rodríguez. Santa Bárbara, 96. Corella ...... 97 33 Rústica......... Labor regadío ............................... 785 2 H 9,00
70 Hrdos. de M.“ Teresa Allue Funes. Pascual Oñate. Corella. 97 33 Rústica......... Labor regadío .............................. 2.500 2 U 9.0°
71 Hrdos. de M." Teresa Allue Funes. Pascual Oñate. Corella. 97 33 Rústica......... Labor regadío ...........   910 2 U 9,00
72 Angel Arellano Martínez. Río Molino. Corella ...............  97 37 Rústica......... Labor regadío ............................... 5.555 2 H *M5
73 Miguel Lázaro Arellano. Santa Bárbara. Corella ............. 97 38 a, b, c Rústica......... Frutales regadío .......................... 2.835 2 H 9,45
74 Antonio Arellano Martínez. Carmen. Corella ................... 97 34 Rústica......... Labor regadío ............................... 260 2 U 9.45
75 María Josefa Catalán Lasa. San José. Corella ................ 97 35 Rústica......... Labor regadío ............................... 892 2 H 10,30
78-1 Jesús Jiménez. Catalán. Loya. Corella ................................... 97 36 Rústica......... Esparraguera ............................... 1.560 2 U 10,30
76- 2 Herederos de Sabino Sainz Aifaro. Solanar. Corella ......... 97 31 Rústica......... Labor regadío ............................... 35 2 H 10,30
77- 1 Ayuntamiento de Corella-Casa Consistorial .......i............... 95-96 — Rústica........ Camino dé la Nogueruela ...... 085 4 11 19,15
77-2 Ayuntamiento de Corella-Casa Consistorial ............................. 95-96 — Rústica......... Camino de la Nogueruela ....... 70 4 11 19,15
77-3 Ayuntamiento de Corella-Casa Consistorial ............................. 95-96 — Rústica......... Camino de la Nogueruela ...... 380 4 11 19,15
78 Marcelino Fernández Mateo. San Miguel. Corella ............. 95 33 Rústica......... Labor regadío ................................ 1.440 2 H 11,15
79 Rafael Olloqui Hernández. Santa Bárbara. Corella ......... 95 32 Rústica......... Labor regadío ..........     2.655 2 H 11,15
80 María J. Viscasillas Catalán. González Tablas. Corella ... 95 31 Rústica......... Labor regadío ............................... 1.550 2 H 11,15
8] Miguel Benito López. Manuel Mateo. Corella .................... 95 28-30 a, b, d, Rústica......... Labor regadío .............................. 6.410 2 H 12.00

e
82 Juan Escudero Arévaio. Caballeros. Corella ....................... 95 23 Rústica......... Labor regadío ......................   2.130 2 H 12,00
83 José Mateo Sesma. Avenida del Villar. 20. Corella ......... 95 24 Rústica......... Labor regadío ............................... 5.215 2 H 12.00
84 Antonio Navarro Mateo. Santa Bárbara, 55. Corella ......... 95 17 Rústica......... Labor regadío ............................... 330 2 H 12,45
85 Daniel Mateo Atienza. Carmen. Corella ..................  95 25 Rústica......... Frutales regadío ........................... 48 2 11 12,45
86 Herederos de Josefa Mateo Arnedo. Loya, 2. Cornelia ... 95 15 Rústica......... Labor regadío ............................... 4.608 2 H 12,45
87 Pedro Mateo Sesma. Víctor Pradera. Corella .................... 95 13-12 Rústica......... Labor regadío............................... 1.128 2 11 13.30
88 Jesús Sesma Díaz. General Mola. Corella ....................... 95 ll Rústica......... Labor regadío ............................... 1.775 2 11 13,30
89 José Librada Aguilar. Plaza de la Merced. Corella ......... 95 12 Rústica......... Labor regadio ............................  1.470 2 11 13,30
90 Donato Mellado Malumbres. Las Gitanas. Corella ......... 95 3 Rústica......... Labor regadío ......................   60 2 11 16,15
91  Manuel López Jiménez. Arrabal.- Corella ........................... 95 63 g Rústica......... Labor regadío ............................... 320 2 11 16,15
92 Miguel García Solana. Santa Bárbara, 43. Corella ......... 95 63 C Rústica......... Viña ......    2.490 2 11 . 16.15
93 Jesús Pelayo Martínez Bienzobas. Carmen. Corella ......... 95 63 B Rústica......... Labor regadío ............................... 1.080 2 11 17.00
94 Consuelo Marcilla Cueva, María Teresa, 13. Corella ...... '95 63 A Rústica......... Labor regadío ............................... 1.765 2 11 17.00
95 Antonio Salvador Sanz Santa Teresa. 11. Corella ............. 95 63 D Rústica......... Labor regadío .............................  1.265 2 11 17,00
96-i Ramón Pérez Guembe. Plaza Baja. Corella ....................... 95 63 B Rústica......... Labor regadío .............................. 1.320 2 11 17,45
96-2 Ramón Pérez Guembe. Plaza Baja. Corella ........................ 96 45 Rústica......... Labor regadío ............................... 330 2 11 17,45
97 Jesús Eraso Navarro. El Pozo. Corella ................................. 96 24 B Rústica......... Labor regadío ............................... 60 2 11 17,45
98 Mateo Navascués de los Ojos. José Antonio. Corella ...... 96 24 C Rústica......... Labor regadío ............................... 200 2 11 17,49
99 Jesús Eraso Navarro El Pozo. Corella ................................. 96 24 C. 38 C Rústica......... Frutales regadío ...............   645 2 11 17,45

100 José Segura Delgado. María Teresa. Corella .................... 95 ■ 68 Rústica........ Labor regadío .............................. 240 2 11 18,30
101 Andrés Sanz Sanz. San José. Corella ................................. 96 44 Rústica......... Frutales regadlo ................   1.285 2 11 18,30
102 Herederos de Angel Sanz Virto. Arrabal. Corella ............. 96 40 Rústica......... Labor regadío ............................... 3.400 2 11 18,30
103 Luis Sesma Pascual. Travesía del Gral. Campos. Corella. 96 39 Rústica......... Labor regadío ............................... 2.390 3 11 9,00
104 Miguel Marcilla Cueva. María Teresa, 13. Corella ......... 96 37 A Rústica........  Frutales regadío .................  130 3 11 9,00
105 Santiago Francés Mellado. Arrabal. Corella .................... 96 36 A Rústica ........ Frutales regadío ................................. 675 3 11 9,00
106 Dolores Mellado Aifaro. Mayor. Corella .............................. 96 36 B Rústica......... Labor regadio ..........................  1.775 3 11 9.45
107 Pedro Navarro Arellano. Las Gitanas. Corella ................ 96 41 Rústica........ Frutales regadío .............. ...... :.... 20 3 11 9,45



20254 
16 octubre 

1976 
B

. O
. del E

.—
N

úm
. 249

Datos catastrales Superficie afectada Convocatoria
- , ' — año 1976

Finca Nombre y domicilio del titular
Superficie —

Polígono Parcela Naturaleza Aprovechamiento —
m2 ' D. M. Hora

108 Julián Arellano Peralta. Muro Alto. Corella .......................     ,96 36 C Rústica.......... Labor regadío ............................... 280 3 11 9.45
10B Santiago Francés Mellado. Arrabal. Corella .............................. 96 36 C Rústica.......... Frutales regadío ............................ 280 3 11 10,30
110 Benito Sainz Arellano. San Miguel, 10. Corella ........................ 96 35 Rústica.......... Labor regadío ............................... 1.290 3 11 10,30
111 Luis Mateo Ruiz. Carmen. Corella .............................................. 96 34 B Rústica.......... Olivar ...................................   905 3 11 10,30
112 Miguel Catalán Ruiz. Ctra. del Villar. Corella .................... 96 33 Rústica.......... Labor regadío ............................... 1.090 3 11 11,15
113-1 Ayuntamiento de Corella-Casa Consistorial ..............................  96-82 — Rústica.......... Camino de Araciel ..................... 930 4 11 19,15
113-2 Ayuntamiento de Corella-Casa Consistorial ......................   96-82 — Rústica.......... Camino de Araciel ..................... 220 4 11 19,15
114 Femando Sesma Catalán. Puente Cañete. Corella ................. 82 39 A, B Rústica ....... Labor regadío ........   1.300 3 11 11,15
115 Antonio Catalán Virto. Santa Bárbara, 8. Corella ................. 82 39 A, B Rústica........ Labor regadío ................................. 9.310 3 11 11,15
118 Angel Bienzobas Ochoa. Fitero, 37. Corella ............................... 82 42 Rústica.......... Labor regadío ...'....................   7.800 3 11 12,00
117 Cayo Escudero Moreno. Escudero, 40. Corella ............................ 82 43 Rústica.........; Labor regadío ................................. 2.525 3 11 12,00
118 Benito Amaga Arellano. María Teresa. Corella ......................  82 46 Rústica.......... Labor regadío ............................... 1.160 3 11 12.00
119 Andrés Jiménez Martínez. Mayor. Corella ............................ 82 • 47 Rústica....... ; Labor regadío ................................ 145 3 11 12,45
120 Francisco Malumbres Arellano. Fitero. Corella ........................ 82 40 Rústica.......... Labor regadío ............................... 420 3 11 12,45
121 Viuda de Eusebio Catalán Sanz. José Antonio, 12. Corella. 82 37-41 A, B Rústica......... Labor regadío ................................ 8.790 3 11 12 45
122 Julio Arellano Pérez. Trillo. Corella .......................................... 82 32-34 Rústica....... . Labor regadío ............................... 3.860 3 11 13,30
123 Ayuntamiento de Corella-Casa Consistorial .............................. 82-83 — Rústica....... Camino de la Dehesilla................... 800 4 11 19,15
124 Juan Escudero Arévalo. Caballeros. Corella ............................... 83 20 Rústica......... Labor regadío ................................ 6.985 3 11 13,30
125 Rogelio Gómez Fernández. Club de Ancianos. Tudela ............. 83 ' 21 Rústica Labor regadío ...................   3.050 3 11 13,30
126 Crescencio Romano García. Santa Bárbara. Corella ............. 83 22 Rústica.......... Labor regadío ...............................  950 3 ll 1015
127 Joaquín Lázaro Marcilla. Av. de José Luis Arrese. Corella. 83 26 Rústica.......... Labor regadío ............................... 185 3 11 18,15
128 Ayuntamiento de Corella-Casa Consistorial .............................. 83-84 — Rústica.......... Camino de Ampol .................... 365 4 ll 19’ 15
129 Hrdos. de Pascual Arigita Villafranca. Cañete. Corella ... 84 42 Rústica.......... Labor regadío .................................  35 3 11 1015
130 Valentín Sobejano López. Pascual Oñate. Corella .................. 84 43 Rústica.......... Labor regadío ................................. 330 3 11 1700
131 María Diez de Ulzurrum. Plaza Baja. Corella .......................... 84 41 Rústica.......... .Labor regadío .................................  575 3 11 17,00
132 Valentín Sobejano López. Pascual Oñate. Corella .......... 84 45-46 Rústica......... Labor regadio ....................  5.100 3 11 1700
133 Miguel Mateo Liroz. Arrabal. Corella .......................................... 84 45 Rústica.......... Labor regadio .................................  70 3 ll 17'on
134-1 Matías Lázaro Salcedo. José Antonio. Corella ........................... 84 56 Rústica ........ Labor regadío 15 3 11 17,45
134-2 Matías Lázaro Salcedo. José Antonio. Corella ........................... 84 56 Rústica ........ Labor regadío .................................  1.750 3 11 1745
135 José Catalán Librada. Santa Bárbara, 89. Corella '.................... 84 57 Rústica ........ Labor regadío ... 4.310 3 11 1745
136 Donato Mellado Segura. Santísimo, 5. Corella ............................ 84 58 Rústica ........ Labor regadio ............................... 1.410 3 11 1745
137 María Diez de Ulzurrum. Plaza Baja. Corella ............................ 84 54 Rústica ........ Labor regadío ..... .......................... 5.360 3 11 1830
138 Moisés Catalán Sanz. Mayor, 35. Corella ................................... 84 53 Rústica ........ Labor regadío „............................. 2.400 3 11 1830
139 José Catalán Librada. Santa Bárbara, 89. Corella .................   84 61 ' Rústica ........ Labor regadío ............................... 4.850 3 11 1830
140 Viuda de Nicolás García Solana. Trillo. Corella ........................ 84 62 Rústica ........ Labor regadío '. 4.155 4 11 9
141 María Villar Francés Martínez. San Juan. Corella.............  84 04 Rústica ........ Frutales regadío .'..'.'.'.'. 20 4 11 9-
142-1 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial ..............................  84-86 — Rústica ........ Camino de Carraba's'aí295 4 11 19,15
142-2 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial ..............................  84-86 — Rústica ........ Camino de Carrabasal...........  40 4 11 19,15
143 Julia Arellano Catalán. Fitero, 48. Corella ........................ 86 2 Rústica ........ Frutales regadío .................’...'. 1-580 4- 11 9
144-1 Camilo Sesma Vallés. Aracéli, 6. Corella ....................................... 86 1 Rústica ........ Frutales regadio ............................ 580 4 11 9,45
144-2 Camilo Sesma Vallés. Araceli, 8. Corella ....................................... 86 1 Rústica ........ Frutales regadío ............................ 160 4 11 9,45
145 José Barrios Guerrero. San Francisco. Corella ........................ 84 51 Rústica ........ Frutales regadío ..... 8 4 11 9,45
146 María Teresa Sáenz de Heredia. Santa Teresa. Corella ... 85 - 21 a Rústica ........ Labor regadío ............................... 1.500 4 11 9,45
147 Juan Escudero Arévalo. Caballeros. Corella ........................ 85 19 a„ b, c Rústica ........ Frutales regadío ................... ... 4.930 4 ll 10,30
148 María Teresa Sáenz de Heredia. Santa Teresa. Corella ... 85 18 a, d Rústica ........ Frutales regadío .......................... 60 4 ll 10,30
149 Confederación Hidrográfica del Ebro ..........................   85-73 — Rústica ........ Río Alhama ................................... 3.170 4 11 19,15
150 Miguel Catalán Escribano y hermanos. San José. Corella. 73 27 Rústica ........ Viña y labor regad¡9 ................. 8.480 4 11 10,30
151 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial ....... .'...................... — — Rústica ....... Camino de Tambarria .................. 320 4 11 19,15
152 Bodegas de herederos de Camilo Castilla. Santa Bárbara.
/ Corella ........................................................................................... 38-39 48-21 Rústica ........ Labor regadío ......................... 18.810 4 11 11,15

153 Andrés Asiain Diaz. San Miguel. Corella ............................ 38-39 41 a, b, c Rústica ........ Labor regadío .......................... 10.775 4 11 11,15
5 a, b, c

154 Bodegas de herederos de Camilo Castilla. Santa Bárbara.
Corella ..........................................................     38-39 40-4 Rústica ........ Labor regadío .......... 9.745 4 11 11,15

155-1 Celestino Catalán Izurzu. Tajados. Corella ........................   39 3 Rústica ........ Labor regadío ................................ 2.715 4 11 12
155-2 Celestino Catalán Izurzu. Tajados. Corella ..........................  39 3 Rústica ........ Labor regadío ............................... 2.390 4 ll 12
155- 3 Celestino Catalán Izurzu. Tajados. Corella ................................ 39 3 Rústica ........ Labor regadío .........   60 4 11 12
156- 1 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial ............................... 39-27 —. Rústica ........ Camino antiguo FF. CC. .............. 465 4 11 19,15
156-2 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial ............................... 39-27 — Rústica ........ Camino antiguo FF. CC. ...,......... 175 4 11 19,15
156-3 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial .....................   39-27 — Rústica ....... Camino antiguo FF. CC................. 300 4 11 19,15
157 Ramón Arellano Jiménez. José Antonio. Corella ........................ 27 34-35 Rústica ........ Erial .................................................. 4.130 4 11 12,45
158 Federico Catalán Morazo. Pascual Oñate. Corella ..................... 27 33 Rústica ........ Viña .................................................. 1.780 4 11 1245
159-1 R. E. N. F. E.................................................................................... 27 — Rústica ....... Ferrocarril ............................. ¿........ 930 4 11 12,45
150-2 R. E. N. F. E. ...................................................... .......................... 27 — Rústica ........  Erial .......................................m......  50 4 11 12,45



B
. O

. del E
,—

N
úrn. 249 

16 octufire 
1976 

______ 
20255

180 Antonio Eátañán Alduán. El Moral. Corella 27 41 Rústica Viña 4  13,30
181 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial .....................................27 — Rústica ....... Camino ..........................    330 4 11 19)15
182-1 Angel Catalán Catalán. Santa Bárbara. Corella ........................ 27 42 Rústica ....... Frutales regadío ............................ 1.2B0 4 11 ie)l5
182-2 Angel Catalán Catalán. Santa Bárbara. Corella ....................... 27 42 Rústica ....... Frutales regadío ........................... 2.855 4 11 I6)l5
163 Jesús Monreal Ruiz. Santa Bárbara, 4. Corella ........................ 27 46 C, B Rústica ....... Viña .....     3.780 4 11 ie)iñ
184 José Alduán García. Fermín Arteta. Corella .............................. 27 52 ' Rústica ......... Viña ...........................   762 4 11 I6)l5
185-1 Herederos de Julio Hernández. San José, 7. Corella ................. 27 50 Rústica ....... Viña ...........................   3.116 4 11 17'
185-2 Herederos de Julio Hernández. San José, 7. Corella ................. 27 50 Rústica ....... Viña ......    165 4 11 17
188-1 Sabina Moreno Arella. Conejera, 41. Corella .........................  27 49 Rústica ....... Labor regadío ......................... 3.015 4 11 17
166-2 Sabina Moreno Arella. Conejera, 41. Corella ........................... 27 49 Rústica ....... Labor regadío ...................... 950 4 11 17
166-3 Sabina Moreno Arella. Conejera, 41. Corella ............................ 27 49 Rústica ....... Labor regadío ...................... 104 4 11 17
167 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial ............................. 26-27 — Rústica ....... Camino Barca Vieja .................... 1.040 4 11 19,15
168 Teresa Arnedo Villafranca. Plaza de la Merced. Corella ... 26 6-7 Rústica ....... Viña ...........................   6.345 4 11 17'
169 Hermanos Catalán Escribano. San José, 5. Corella ................ 26 5 B Rústica ......... Labor regadío ...............   3.780 4 11 17,45
170 Jesús Vallés Funes. Puerta del Sol, 29. Corella ....................... 26 7 Rústica ....... Esparraguera .........     130 4 11 17)45
171 Herederos de Nicolás Andueza Azcona. Emilio. Corella ... 26 4 a Rústica .. ...... Viña ............................................... 4.710 4 ll 17,45
172 Ayuntamiento de Murchante. Casa Consistorial ................... 25-26 — Rústica ....... Camino de las Cántemelas ........ 230 4 11 19)15
173 Vicénte Arellano Jaca. Río Molino, 23. Corella ....................... 25 25 Rústica ....... Frutales ......................................... 360 4 11 13)30
174 Daniel ‘Librada Francés. La Cruz. Corella ................................. 25 24 A, B Rústica ....... Labor regadío ............................... 1.005 4 11 18,30
C-l Ministerio de Obras Públicas ...................................................... 6-99 — — Carretera de Pamplona ............. 10.020 4 11 is)30
C-2 Ministerio de Obras Públicas ....................................................... 27 — — Carretera de Castejón-Fitero ..... 1.500 4 11 18)30
C’-2 Ministerio de Obras Públicas ......................................     27 — — Carretera de Castejón-Fitero .... 250 4 11 18,30
C”r2 Ministerio de Obras Públicas ............................. ................. 27 . — — Carretera de Castejón-Fitero .... 70 4 11 18,30

Tramo 08. Término municipal de Corella

1 Gloria Arellano Jaca. Carmen. Corella ....................................  25 25 Rústica ....... Viña regadío ................................. 8.140 5 11 9
2 Daniel Librada Francés. La Cruz. Corella .......................... 25 24 B-3 Rústica ....... Labor regadío eventual y viña
„ „ . . „ regadío ....................................... 1.490 5 11 9
3 Jesusa Sainz Arellano. Santa Bárbara. Corella ....................... 25 26 A Rústica .........  Viña regadío eventual ................ 1.575 5 11 9
4 Sergio Jiménez Buñuel. Trillo. Corella ........................................ 25 28 Rústica ....... Labor regadío eventual ............. 1.735 5 11 9,45
5 Petra Mando Izal. Fortaleza. Corella ...........................   25 27 Rústica ....... Terreno labor y regadío even-

, tual ............................................. 4.295 5 11 9,45
6 Villar Librada Francés. Talleres Torres. Alfaro ....................... 25 24 A Rústica .......... Labor regadlo eventual .............. 4.820 5 11 9,45
7 José Catalán Jiménez. Molinillos. Corella ................................. 25 23 Rústica ....... Labor regadío eventual .............. 2.055 5 11 10,30
8 Eduardo Goma. Pascual Oñate. Corella ..................................... 24 20 Rústica ....... Viña regadío .............   9.590 5 11 10)30
9 Mauricio Lázaro González. - San Francisco. Corella ................ 24 21 Rústica ....... Viña regadío .................................. 5.615 5 11 10,30

10 Julio Segura Catalán. San Pedro, Corella .................................. 24 22 A Rústica .........  Labor regadío eventual .............. 1.785 5 11 ll)l5
11-1 Justo Pérez Arellano. Santa Bárbara. Corella ........................... 24 19 Rústica ....... Labor regadío eventual .............. 11.565 5 11 ll)l5
11-2 Justo Pérez Arellano. Santa Bárbara. Corella ........................... 24 .24 Rústica ....... Viña regadío ................................. 14 5 11 ll)l5
11-3 Justo Pérez Arellano. Santa Bárbara. Corella .......-.................... 24 27 Rústica ....... Labor regadío eventual .............. 175 5 11 11)15
11-4 Justo Pérez Arellano. Santa Bárbara. Corella ........................... 15 46 Rústica ....... Viña regadío ................................. 150 5 11 ll)l5
12 Domingo Cueva Alduán. Carmen. Corella ................................  24 18 B Rústica .......... Viña regadío ................................. 3.440 5 11 li)l5
13 Manuel Cueva Alduán. Castillo Alto. Corella .......................... 24 18 A Rústica .........  Viña regadío .........   1.125 5 11 12’
14 José Gómez Francés. Hornillo. Corella ..................................... 24 16 Rústica ....... Labor regadío eventual .............. 330 5 11 12
15-1 Miguel Arnedo Alduán. Fermín Arteta. Corella ........................ 24 26 Rústica ....... Labor regadío eventual .............. 385 5 11 12
15-2 Miguel Arnedo Alduán. Fermín Arteta. Corella ........................ 15 51 Rústica ....... Labor regadlo eventual .............. 53 5 11 12
15-3 Miguel Arnedo Alduán. Fermín Arteta. Corella ........................ 15 51 Rústica ....... Viña regadío .................................. 3.725 5 11 12
16 Félix Arellano Arriaga. Avenida Escudero. Corella ................. 15 52 Rústica ....... Viña regadío .................................. 6.240 5 11 12.4S
17 Donato Mellado Segura. Santísimo. Corella .............................. 15 57 Rústica ....... Viña regadío.................................. 3.750 5 11 12)45
18 Pascual Cueva Alduán. Cementerio. Corella ........................... 15 58 Rústica ....... Viña regadío ................................. 705 5 11 12)45
19 José Pérez Alfaro. José Antonio. Corella .................................. 15 53 Rústica ....... Labor regadío eventual .............. 3.204 5 11 13)30
20-1 Jesús Ayuso Navarro. María Teresa, 30. Corella ..................... 15 54-48 Rústica ....... Labor regadío eventual y viña

regadío ....................................... 4.113 5 11 13,30
20-2 Jesús Ayuso Navarro. María Teresa, 30, Corella .................... 15 54-48 Rústica ....... Labor regadlo eventual y viña

regadío ....................................... 14.645 5 11 13,30
21 María Izal Azcona. Arrabal. Corella .....................................  15 55 Rústica ....... Viña regadío ............................  16 5 11 16,15
22 Jesús Galarreta. Corella ......................................................   15 67 B Rústica ......... Viña regadío .................................. 25 5 11 ie)l5
23 Luis Calvo Mateo. San Juan. Corella ........................................ 15 97 Rústica .....Viña regadío ....................................... 4.020 5 11 ie)l5
24 Vicente Malumbres Hernando. Fitero. Corella ....................... 15 101 Rústica ....... Labor regadío eventual .............. 4.830 5 11 17’
25 Juan Jiménez Librada. Fitero. Corella ..................................... 15 98 Rústica ....... Labor regadío eventual ............. 5.920 5 11 17
28 Femando Ayensa. Cintruénigo ...............................;.............. 15 96 Rústica .......  Viña regadío .................................. 3.135 5 11 17
27-1 José Garbayo Lauroba. Cintruénigo ............................................ 16 5 Rústica ....... Labor regadío eventual .............. 1.925 5 11 17
27-2 José Garbayo Lauroba. Cintruénigo ............................................ 16 4-3 Rústica ....... Viña regadío .................................. 4.665 5 11 17,45
28 Justa Isla Pérez. Carmen. Corella ............................................... 16 2 Rústica ....... Viña regadío .................................. 2.145 5 11 17)45
29 Miguel Fernández Mateo Jiménez. Mayor. Corélla ................ 14 57 Rústica ....... Labor regadío eventual ...„......... 5.040 5 11 17)45
30 Felipe Jiménez Delgado. Carmen. Corella ................................. 16 31 Rústica ....... Viña regadío .............................  241 5 11 ie)30
31-1 José Navascués Monreal. Tajados. Corella .............................. 13 2 a-2 b Rústica ....... Labor regadío eventual y viña

regadío ....................................... 31.035 5 11 18,30
31-2 José Navascués Monreal. Tajados. Corella ...........................  13 2 a-2 b Rústica ....... Labor regadlo eventual y viña

regadío ................ ;..................... 42 5 11 18,30
31-3 José Navascués Monreal. Tajados. Corella ..................... 13 10 Rústica ....... Labor regadlo eventual y viña

regadío ..............  225 g 11 18,30



Datos catastrales

Finca Nombre y domicilio del titular

Polígono Parcela

32 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial ....................... 13 9
33 José Luis Santamaría Ormazábal. Ctra. Villar. Corella. 12 41
34 Miguel Fernández Mateo Jiménez. San Miguel. Corella. 12 58 D
35 Ramón Gómez Pérez. Vallejo. Corella .............................. 12 58 C
36 - Hermanos García Valcárcel. Pozo, 33. Corella ................ 12 47
37 Jesús Ayuso Navarro. María Jesús, 30. Corella ................ 12 49
38 Jesús Ayuso Navarro. María Jesús, 30. Corella ................ 12 50
39 Miguol Francés. Camino de Corella. Corella ................... 12 45 B
40 Josefina Catalán Martínez. Corella .................................... 12 129
41 Alejandro Vallés Jiménez. Corella ..................................... 12 130 B
42 Pablo Sesma Vallés. Grupo Merced (Molinillo). Corella. 12 130 A
43 Pablo Sesma Vallés. Grupo Merced (Molinillo). Corella. 12 131
44 Alfonso Morales Romano. Avenida de Navarra. Corella. 12 132
45 Julio Mendoza Mateo. Carmen. Qorella .............................. 12 137 a, b
46 Julián Martínez Sanz. Mayor, 22. Corella ....................... 12 141
47 Jesús Gil Salvador. Barrio Verde. Corella ....................... 12 136
48 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial ................... 12 142
49 Agapito José Isla Lahera. Cementerio, 8. Corella ......... 12 18 C
50 Manuel Alduán Jiménez. Puerta del Sol. Corella ....... 12 18 B
51 Josefina Funes Marcilla. Fermín Arteta. Corella ............. 12 18 G
52 María Villar Funes Marcilla. Fitéro, ll. Corella ............. 12 18 H
53 Manuel Funes Marcilla. José Luis Árrese. Corella ......... 12 18 I
54 Manuel Alduán Jiménez. Puerta del Sol. Corella ......... 12 6 E
55 , Agapito José Isla Lahera. Cementerio, 8. Corella ......... 12 6 D
58-1 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial .................. .' 12 6 B
58-2 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial ................... 12 . 6 B
57 Ascensión Armendáriz Delgado. Corella .............................. 12 6 C

58 Avuntamiento de Corella. Casa Consistorial ................... 12 8
59 Carmelo Marcilla Sesma. Fitero. Corella ......... ................ 12 10 '
00 Dolores Funes Marcilla. Pozo. Corella ................................. 12 18 A
61 Félix Vallés Igea. Rebote. Corella .....:.................................. 12 7
62 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial ................... 12 16
63 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial ................... 12 19
64 Patrica Segura Sainz. Corella ............................................... 12 17

65 Agapito José Isla Lahera. Cementerio, 8. Corella ......... 12 18 E

06 Ramón Galarreta. Corella ..................................................... 12 21

67 Julio Ayala Lázaro. Corella .................................................. 12 24 E
68 Villar Jiménez, Corella ................................................ ............ 12 24 C
69 Julio Ayala Lázaro. Corella .................................................. 12 24 D
70 Villar Jiménez. Corella ............................................................ 12 23
71 Agapito José Isla Lahera. Cementerio. 8. Corella ......... 12 18 F
72 Eduardo Isla Mateo. Corella .................................................. 12 22
73 Román Galarreta. Corella ..................................................... 12 25 A
74 Agapito José Isla Lahera. Cementerio, 8. Corella '......... 12 25 B

75 Eduardo Isla Mateo. Corella .......................................... ¿...... 12 28 A

76 Agapito José Isla Lahera. Cementerio, 8. Corella .......¿. 12 26 B

77 Nicomedes Arellano Salcedo. Corella ................................. 12 27

78T Avuntamiento de Corella. Casa Consistorial ................... 12 31
79 Mariano Arellano Mateo. Santa Bárbara. Corella ......... n 25
80 Viuda de José Barquín Gómez. Corella .............................. H 27

81 Pilar Barquín Gómez. Corella ............................................... n 23

82 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial ................. n 22
83 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial ................... Í2 12
84 Viuda de Nicolás García Solana. Corella .....:.................... 12 11

Superficie afectada

Naturaleza

Rústica ... 
Rústica ..., 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rustica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústicfl ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica .... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ...

Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ...

Rústica ...

Rústica ...

Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ...

Rústica ...

Rústica ...

Rústica ...

Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ...

Rústica ...

Rústica ... 
Rústica ... 
Rústica ...

Aprovechamiento

Pastos .............................................
Viña regadío ...............................
Labor regadío eventual .............
Labor regadío eventual .............
Viña regadío ...............................
Viña regadío ....... i......................
Labor regadío eventual ....... .
Viña regadío ...............................
Viña regadío ...............................
Viña regadío ...............................
Viña regadío ...............................
Viña regadío ...............................
Viña regadío ...............................
Labor y viña secano ................
Labor regadío eventual .............
Viña secano .................................
Pastos .................................. ..........
Labor regadío eventual .............
Labor regadío eventual .............
Labor regadío eventual .............
Labor regadío eventual .............
Labor regadío eventual .............
Labor regadío eventual .............
Viña regadío ................. .............
Pastos ............................................
Pastos .......... .........i.................... .
Terreno labor y regadío even­

tual ..............................................
Pastos .............................................
Labor regadío eventual .............
Labor regadío eventual .............
Labor regadío eventual .............
Pastos .............................................
Pastos .............................................
Terreno labor y regadío even­

tual .............................................
Terreno labor y regadío even­

tual .................................. ...........
Terreno labor y regadío even­

tual ....................... ......................
Secano ...........................................
Viña regadío ...'............................
Terreno labor ..............................
Viña regadío ...............................
Terreno labor y regadío .............
Viña regadío ..............................
Terreno labor ..............................
Terreno labor y regadío exten­

sivo ..............................................
Terreno labor y regadío exten­

sivo ..............................................
Terreno labor y regadío exten­

sivo ..............................................
Terreno labor y regadío exten­

sivo ..............................................
Pastos .............................................
Terreno labor y regadío .............
Terreno labor y regadío exten­

sivo ..............................................
Terreno labor y regadío exten­

sivo ..............................;...........
Pastos ...;............................... .........
Pastos .............................................
Terreno labor y regadío exten­

sivo ..............................................
/

Convocatoria 
año 1976

D. M. Hora

Superficie

m2

155 5 11 18,30
11 8 11 9

8.250 8 11 9
1.870 8 11 9

11.100 8 11 9,45
2.895 8 11 9,45
1.290 8 11 9,45
2.720 8 11 9.45

225 8 11 10,30
3.025 8 11 10.30
3.120 8 11 10,30
3.470 8 11 10,30

280 8 11 11,15
4.055 8 11 11.15
3.110 8 11 11,15
5.405 8 11 12
5.145 9 11 18.30
7.116 8 11 12
9.610 8 11 12
2.285 8 11 12.45
2.870 8 11 12,45
3.510 8 11 12,45
3.265 8 11 13,30
3.055. 8 11 13,30

310 9 11 18,30
760 9 11 18,30

950 8 11 13,30
6.020 9 11 18,30
8.310 8 11 16,15
2.598 8 11 16,15

150 8 u 16.15
1.390 9 11 18,30

10.362 9 11 18,30

760 8 11 17

8.185 8 11 17

1.250 8 11 17
980 8 11 17,45

1.630 8 11 17,45
1.790 8 11 17,45

10.780 8 11 17,45
3.Í50 8 11 17
2.485 6 11 18,30
2.316 8 11 17

1.930 8 11 17

2.940 8 11 18,30

3.208 8 11 17

54 8 11 18,30
3.882 9 11 18,30

40 8 11 18,30

2.380 9 11 9

1.560 9 11 9
330 9 11 18,30

2.470 9 11 18,30

370 9 11 9

2025
6 

16 octuE
re 

1976 
B

. G
. 

cíe! E
,—

N
um

. 
249



B
. O

. del E
.—

Ñ
úm

. 249 
16 octubre 

1976 
20257

85 Viuda de Carmelo Marcilla Sesma. Corella ........................ 12 13 Rústica Terreno labor y regadío exten-
sivo  3 750 0 11 986 Viuda de Nicolás García Solana. Corella .................. ......... 12 14 Rústica ....... Terreno labor y regadío even-

  tual ............. .................................. 870 ,9 11 9
Juan Cruz Munacal. Corella ..................................................... 12 15 Rústica .... Terreno labor y regadío even-

88 Viuda de Carmelo Marcilla Sesma. Corella ........................ 11 21 Rústica .... Terreno labor y regadío even-

89 Femando Sanz Cueva. Corella .............................................  11 28 Rústica .... Terreno iabor y regadío even-

90 Viuda de Carmelo Marcilla Sesma. Corella ........................ 11 24 Rústica ... Terreno iabor y regadío even-

0* José Martínez Armendáriz ......................................................... 11 29 Rústica ... Terreno iabor y regadío even-
tual ...........................,.................... 080 9 11 9 45

92 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial .................... 11 32 Rústica .......  Pastos ......................................   1.130 9 11 18*30
93 Viuda de Carmelo Marcilla Sesma. Corella ........................ 11 31 a, b, c Rústica ........ Terreno labor y regadío exten­

sivo .............................................. 2 280 9 11 9
94 Zenón Arriazu Vallés. Corella ................................................. 11 33 Rústica .......  Terreno labor y regadío exten-

  sivo ................................................ 4.580 9 11 10.30
95 Alfonso García Solana. Corella .............................................. 11 34 A Rústica .........  Terreno labor y regadío exten-

  • sivo .................. .............................. 550 9 11 10,3098 Jesús García Solana. Corella .................................................. 11 34 B Rústica ... Terreno labor y regadío exten-
 sivo ................................. ............... 540 9 11 10,30

97 Miguel García Solana. Corella .............................................. 11 34 C Rústica .........  Terreno labor y regadío exten-
 w  sivo ................................................ 540 9 11 11,15

98 Viuda de Nicolás García Solana. Corella-............................ 11 34 D Rústica .........  Terreno labor y regadío exten-
sivo ................................................ 540 9 11 9

99 Araceli García Solana. Corella .............................................. 11 34 E Rústica .........  Terreno labor y regadío exten-
 ...... sivo ........................................ ........ 5so 9 11 11,15

100 Pascual García Solana. Corella .............................................. 11 34 F Rústica .... Terreno labor y regadío exten­
sivo ........... ..................................... 520 9 11 11,15

101 Santos García Solana. Corella ..................................... .......... 11 34 g Rústica .......  Terreno labor y regadío exten­
sivo ................................   570 9 11 12

102 Villar García Solana. Corella ..............   11 34 h Rústica .........  Terreno labor y regadío exten-
. _ Sivo ................................................ 560 9 11 12

103 Ayuntamiento de Corella. Casa Consistorial ;................... 11 3b Rústica .......  Pastos ............................................... 595 9 11 18,30
104 Viuda de José Barquín Gómez. Corella .............................  11 20 Rústica ....... Terreno labor y regadío exten-

/’ ' sivo ................................................ 920 9 11 12
105 Viuda de José Barquín Gómez. Corella 'll 19 Rústica .... Terreno labor y regadío exten­

sivo ................................................ 1 g40 9 11 12
106 Viuda de José Barquín Gómez. Corella ......................... 11 • 18 Rústica ........ Terreno labor y regadío exten­

sivo ................................................ 505 9 11 12
107 Pilar Barquín Gómez. Corella ............. ....... 11 36 A Rústica ....... Terreno labor y regadío exten­

sivo ................................................ 1 42o 9 11 12,45
108 Viuda de José Barquín Gómez. Corella ............................................. 11 36 B Rústica .... Terreno labor y regadío exten­

sivo ................................................ 1025 9 11 12
109 Viuda de José Barquín Gómez. Corella ...............................  11 35 Rústica Terreno labor y regadío exten­

sivo ................................................ 5 77Q 9 11 12
110 Viuda de Nicolás García Solana. Corella ............................ 11 17 Rústica ........ Terreno labor y regadío exten­

sivo ................................................. 4 725 9 11 9,45
111 Viuda de José Barquín Gómez. Corella ............................................. 11 37 Rústica .... Terreno labor y regadío exten-

sivo ................................................. 1315 9 11 12
112 José Pérez Jiménez. Corella ................................................................... 11 10 Rústica .... Terreno labor y regadío exten­

sivo ................................................ 17 435 9 11 12,45
113 Zenón Arriazu Vallés. Corella ...... ........11 4 11 Rústica ........ Terreno labor y regadío exten­

sivo ....'.....................................   4 140 9 11 10,30
114 Miguel Fernández Mateo Jiménez. Corella .................. . 11 41B Rústica .......... T-r. > labor y regadío exten-

sivó ..................   2 805 9 N 12,45
115 Viuda de Santos Arellano Guillorme. Corella ..............r... 11 16 Rústica ....... Terreno lafc-r y regadío oxten-

 j ... sivo ................ '................................ 1.150 9 11 13,30
116 Julián Virto Izal. Corella ;..................   11 15 Rústica ....... Terreno labor y regadío exten-

 sivo ......................... ...................... 300 9 11 13,30
117 Florentino Navarro Arellano. Corella 11 14 Rústica ....r.7 Terreno labor v regadío exten-

 _ .  sivo ................................................. 5.865 . 9 11 13,30
118 Viuda de Tomás Ayuso Navarro. Corella .... 11 13 Rústica ....... Terreno labor y regadío exten-
119 _ sivo ..... ;.................:...................... 2.385 9- 11 16.15Pablo Jiménez Pérez. Corella ............... ..... 11 7 Rústica ........ Terreno labor y regadío exten-

  _ , sivo ................................................ 0.315 9 11 16.15120 Pedro Sanz Pérez. Corella ................................................ ...7..>.. 11 43 Rústica ....... T?rrenolab:ryregadíoexten-
 .T „ „ ' sivo ............ .................................... 270 9 11 16,15

121 Viuda de Tomás Ayuso Navarro. Corella ............................ 11 44 Rústica .... Terreno labor v regadío exten­
sivo ................................................ 950 9 11 16,15



Datos catastrales

Finca

122-1

122-2

123
124
125

123
127
128 
120

130

A-l

A-2

A-3

C-l
C-2
C-3
C-4
C-5
C-6
C-7
C-8
c-e

Nombre y domicilio del titular

Polígono Parcela

Mauricio Galarreta Sanz. Corelia ................. .........

Mauricio Galarreta Sanz. Corelia .........................................

Ayuntamiento de Corelia. Casa Consistorial ...... ...............
Ayuntamiento de Corelia. Casa Consistorial ........................
Viuda de Tomás Ayuso Navarro. Corelia ............ ...............

Ayuntamiento de Corelia. Casa Consistorial ........... .
Ayuntamiento de Corelia. Casa Consistorial ........................
Ayuntamiento de Corelia. Casa Consistorial ........................
Luis Fernández. Corelia.......................................... ....................

José Arellano Pérez. Corelia ............r.......................

Comunidad de Regantes de Corelia. Hermandad de Ga­
naderos y Labradores ...............................................................

Comunidad de Regantes de Corelia. Hermandad de Ga­
naderos y Labradores ........... ....................................................

Comunidad de Regantes de Corelia. Hermandad de Ga­
naderos y Labradores ......................... ......................................

Ayuntamiento de Corelia. Casa Consistorial ........................
Ayuntamiento de Corelia. Casa Consistorial........................
Ayuntamiento de Corelia. Casa Consistorial ............ ...........
Ayuntamiento de Corelia. Casa Consistorial ......................
Ayuntamiento de Corelia. Casa Consistorial ............ .
Ayuntamiento de Corelia. Casa Consistorial ...........
Ayuntamiento de. Corelia. Casa Consistorial ........................
Ayuntamiento de Corelia. Casa Consirtorial ........................
Ayuntamiento de Corelia, Casa Consistorial ........................

11

11

11
11
11

11
11
11
11

11

12
24

12

45

45

46

6
5
3
4

2

<75 00

Superficie afectada

Naturaleza Aprovechamiento

Rústica .......

Rústica .......

Rústica

Te .reno labor y regadío exten­
sivo .............................................................................

Terreno labor y regadío even­
tual ..............................................................................

Pastos ................................... J........................................

Rústica ....... Pastos .............................................................................

Rústica ...u..

Rústica ....;..

Terreno labor y regadío exten­
sivo ..........................................................................

Pastos ............................... ............................................

Rústica Pastos ................................... .................................

Rústica ....'.y. Pastos ...................... .........................
Rústica .......

Rústica ........

Rústica .......

Rústica .......

Terreno labor y regadío even­
tual .........................................................................

Terreno labor y regadío even­
tual ........................................................... .............. .

Acequia ..................... :.......... ...

Acequia.......................... -..........t:...-....:.

Rústica .......

Rústica ....... Caminn .................
Rústica ....... Camino .....................................
Rústica ....... Camino .......... ..............

Rústica .....y. Camino .........................

Rústica Camino ..........................
Rústica ....... Camipo ..................... ..................... .a.:;:...7:¿

Rústica ............ Camino .......................j........... r........:.....:..

Rústica ............

Rústica ............
Camino ......................................... ...........................

Camino las Navas .......................................

Convocatoria 
año 1676

Superficie

D. Mes Hora

280 9 11 17

54 9 11 17
2.920 9 11 18.30

670 9 11 18,30

1.540 6 11 16,15
1.430 9 11 18,30

• 750 9 11 18,30
995 9 11 18,30

5,645 9 11 17

915 9 11 17,45

930 9 -11 18,30

560 9 11 18,30

15 9 11 18,30
21 9 11 18,30

140 9 11 18,30
115 9 11 18,30
540 9 11 18,30
950 9 11 18,30
230 9 11 18,30
205 9 11 18,30
85 e 11 18,30

1.112 9 11 18,30

20258 
16 octufire 

1976 
B

. O
. 3el E

.^
N

um
. 249


